
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

DETERMINAZIONE NR. 485 DEL 03/11/2022

OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA SERVIZIO 
ECONOMATO  ANNO 2022

REGISTRO GENERALE NR.1479

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.

COMUNE DI ANACAPRI



COMUNE DI ANACAPRI
Determinazione nr. 485

Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA SERVIZIO ECONOMATO  ANNO 2022

IL RESPONSABILE

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il nuovo regolamento di contabilità approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 34 del 01/07/2015 che
disciplina anche il servizio economato;

Ritenuto indispensabile  impegnare  apposite  somme  da  stanziare  per  le  spese  affidate  al  servizio  Economato,
sull’intervento in appresso indicato, del Bilancio dell’esercizio in corso, disponibili;
 

D E T E R M I N A

 di impegnare le apposite somme sull’intervento in appresso indicato del Bilancio dell’esercizio corrente  da
destinare per le spese di economato:

- codice di bilancio n. 1.02.1.0103   capitolo    8207   “Altri beni”            €   600,00;

 di dare atto che, con successivi atti, potranno essere integrati quegli interventi che risulteranno deficitari nel
corso dell’anno, compatibilmente con le disponibilità di Bilancio.

      IL RESPONSABILE SETTORE AMMINISTRAZIONE
                                                                                    f.to Sig.ra Sonia Guidetti

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



COMUNE DI ANACAPRI

Visti

1515

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA SERVIZIO ECONOMATO  ANNO 2022

2022

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 485 Nr. adozione generale: 1479
03/11/2022Data adozione:

03/11/2022

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

03/11/2022

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


